
Resultatlista Norvemberträffen 2025
2025-11-08--09

Tävlingsledare: Lars Erik Bjuhr

Jury: Lars Erik Bjuhr Lic. Ann-Christine Grönlund Lic. och Christopher Hallberg

Resultatlista: Zenitha Bjuhr

2025-11-08

Luftpistol

Klass H 3 

1 1712765 AHLQVIST Isac Aleholms Skytteförening 95 93 99 97 95 91 570 17x

2 247977 HELGESSON Per-Henrik Finspångs Pistolskytteklubb98 95 90 93 95 97 568 12x

3 442348 JOHANSSON Mikael Sjuhäradsbygdens SSK 96 97 92 94 95 93 567 16x

Klass H 2

1 4093874 JERN Christer Trollhättans Pistolklubb 92 96 90 88 93 93 552 6x

2 940542 RINALDO Pontus Göteborgs Skyttesportförening90 95 92 89 91 89 546 11x

3 5682877 HALLBERG Christopher Öckerö Skytteförening 86 92 94 90 92 89 543 9x

4 3914676 HÄRENSTEN. Daniel Göteborgs Skyttesportförening92 87 92 89 89 88 537 5x

5 2451586 SJÖBERG Andreas Göteborgs Skyttesportförening88 91 90 86 89 92 536 6x

6 454891 BERG Öystein Öckerö Skytteförening 92 88 88 88 91 89 536 5x

7 1949105 DAHL Jakob Öckerö Skytteförening 86 89 92 86 89 92 534 4x

Klass H 1

1 3880299 MELANDER Tommy Göteborgs Skyttesportförening89 82 82 88 84 84 509 5x

2 3913071 STENBERG Lennart Göteborgs Skyttesportförening76 70 75 86 78 77 462 1x

Klass HJY

1 3011426 THOMSSON Ture Krysseboda Pistolklubb 91 95 94 92 93 95 560 14x

2 2246916 THOMSSON Emil Krysseboda Pistolklubb 91 94 94 93 94 91 557 10x

3 2571119 VERNERSSON Sebastian Öckerö Skytteförening 90 89 88 92 88 85 532 6x

Klass D 3

1 216451 THOMSSON Jenny Krysseboda Pistolklubb 97 94 90 94 92 91 558 15x

2 1027578 BUSK Monica Transtrands Skytteförening90 90 90 93 91 92 546 7x

Klass D 2

1 3289626 FRITZSON GRÖNLUND EmmaÖckerö Skytteförening 87 86 91 91 91 91 537 5x

2 4094611 JERN Liz-Marie Trollhättans Pistolklubb 85 89 79 88 93 84 518 6x

3 753159 URSIN BERG Kirsi Öckerö Skytteförening 93 84 81 82 87 82 509 7x

4 256855 STENBERG Ann Göteborgs Skyttesportförening82 83 85 83 76 89 498 5x

5 1558105 GRÖNLUND Ann-Christine Öckerö Skytteförening 79 80 81 77 79 72 468 1x

Klass D 1 

1 3364585 CARLSSON Rebecka Öckerö Skytteförening 83 86 84 82 87 86 508 3x

2 1234567 STJERNA Erika Öckerö Skytteförening 87 83 92 85 81 78 506 3x

3 1766167 WERN Sofia Göteborgs Skyttesportförening84 76 85 90 87 78 500 4x

4 1198227 LUNDEVALLER Susanne Göteborgs Skyttesportförening77 80 89 80 81 78 485 3x



Klass DJÄ

1 3986246 KRANENDONK Jasmine Unnaryds Pistolskytteklubb94 94 92 96 92 92 560 9x

2 2945881 FREJD Izabella Öckerö Skytteförening 90 93 95 94 86 88 546 7x

3 616367 PETTERSSON Märta Mariestads Pistolklubb 90 85 92 91 91 92 541 6x

Klass DJY

1 4457688 MÖLLERSTEDT Nova Ljungbyheds Pistolklubb 90 95 88 92 89 96 550 10x

2 6353757 LAOKHETKIT MALMKVIST JinnySäffle Pistolskytteklubb 90 87 91 91 90 91 540 8x

3 3628104 LAWNER Elin Norra Venjans Ungdomsskyttefö81 74 88 83 80 78 484 1x

Klass LP 13 

1 5514715 JOHANSSON Moa Öckerö Skytteförening 95 96 95 97 383 14x

2 5751356 MALMKVIST William Säffle Pistolskytteklubb 93 94 94 92 373 11x

Match 2
LP13 5751356 MALMKVIST William Säffle Pistolskytteklubb 93 93 95 92 373 3x

HJY 3011426 THOMSSON Ture Krysseboda Pistolklubb 93 94 93 93 96 93 562 8x
HJY 2246916 THOMSSON Emil Krysseboda Pistolklubb 92 93 92 95 93 95 560 9x

HJY 2571119 VERNERSSON Sebastian Öckerö Skytteförening 92 89 93 88 86 83 531 7x

H3 1712765 AHLQVIST Isac Lönsboda Pistolskytteklubb 93 96 97 94 97 99 576 18x

H3 442348 JOHANSSON Mikael Sjuhäradsbygdens SSK 90 93 93 96 97 95 564 18x

H3 247977 HELGESSON Per-Henrik Finspångs Pistolskytteklubb90 91 98 92 91 96 558 12x

H2 940542 RINALDO Pontus Göteborgs Skyttesportförening90 94 91 90 89 96 550 5x

H2 4093874 JERN Christer Trollhättans Pistolklubb 92 87 92 93 92 89 545 8x

H2 3914676 HÄRENSTEN Daniel Göteborgs Skyttesportförening92 83 89 88 94 93 539 6x

H2 1949105 DAHL Jakob Öckerö Skytteförening 87 87 88 93 90 89 534 6x

H2 5682877 HALLBERG Christopher Öckerö Skytteförening 87 88 87 89 88 90 529 5x

DJÄ 3986246 KRANENDONK Jasmine Unnaryds Pistolskytteklubb91 91 96 93 92 94 557 8x

DJÄ 2945881 FREJD Izabella Öckerö Skytteförening 93 90 91 89 98 91 552 11x

DJÄ 616367 PETTERSSON Märta Mariestads Pistolklubb 95 90 88 93 95 87 548 8x

DJY 4457688 MÖLLERSTEDT Nova Ljungbyheds Pistolklubb 94 87 91 96 90 93 551 6x

DJY 6353757 LAOKHETKIT MALMKVIST JinnySäffle Pistolskytteklubb 94 88 87 92 93 95 549 7x

D3 216451 THOMSSSON Jenny Krysseboda Pistolklubb 92 94 93 95 96 92 562 6x

D3 1027578 BUSK Monica Transtrands Skytteförening89 89 93 90 92 92 545 13x

D2 4094611 JERN Liz-Marie Trollhättans Pistolklubb 85 85 91 83 87 82 513 4x

D2 753159 URSIN BERG Kirsi Öckerö Skytteförening 81 88 89 79 80 91 508 5x

D1 3364585 CARLSSON Rebecka Öckerö Skytteförening 85 78 86 83 86 84 502 2x

2025-11-09

Luftpistol

Klass H 3

1 1712765 AHLQVIST Isac Aleholms Skytteförening 94 94 94 94 98 94 568 9x

2 247977 HELGESSON Per-Henrik Finspångs Pistolskytteklubb91 89 94 88 91 93 546 7x

Klass H 2 

1 3914676 HÄRENSTEN Daniel Göteborgs Skyttesportförening90 91 96 90 89 92 548 12x

2 454891 BERG Öystein Öckerö Skytteförening 92 87 93 86 85 92 535 9x

3 5682877 HALLBERG Christopher Öckerö Skytteförening 87 88 90 87 81 86 519 4x



Klass H 1

1 3109569 AUGUSTSSON Johannes Bästkustens Aktiva Skytteföre87 89 94 87 90 90 537 7x

2 1919305 JAKOBSSON Lennart Öckerö Skytteförening 90 82 90 86 84 87 519 6x

3 3880299 MELANDER Tommy Göteborgs Skyttesportförening81 87 86 86 90 85 515 5x

4 3558068 TWEDMARK Stefan Göteborgs Skyttesportförening62 74 86 80 78 88 468 3x

5 698483 JOHANSON Bengt Arne Öckerö Skytteförening 74 75 82 74 75 70 450 4x

6 3485804 AMNESTÅL Lasse Klippans Pistolklubb 76 71 74 75 73 74 443 1x

7 6523880 ALDERBLAD Marcus Öckerö Skytteförening 44 81 74 83 80 79 441 2x

Klass Vet 65 

1 1632925 PERSSON Krister Klippans Pistolklubb 92 86 91 94 87 88 538 6x

Klass HJY 

1 2246916 THOMSSON Emil Krysseboda Pistolklubb 93 94 96 93 95 96 567 11x

2 3011426 THOMSSON Ture Krysseboda Pistolklubb 92 90 96 92 97 95 562 13x

3 2571119 VERNERSSON Sebastian Öckerö Skytteförening 86 92 83 87 90 91 529 6x

4 4162628 NORSTRÖM Nils Öckerö Skytteförening 79 82 82 79 75 80 477 0x

Klass D 3

1 216451 THOMSSON Jenny Krysseboda Pistolklubb 93 91 94 91 89 92 550 7x

Klass D 2

1 3289626 FRITZSON GRÖNLUND EmmaÖckerö Skytteförening 91 88 91 92 91 91 544 7x

2 162988 SENNERBY BLOM Cecilia Göteborgs Skyttesportförening93 87 90 88 93 91 542 11x

3 753159 URSIN BERG Kirsi Öckerö Skytteförening 84 83 84 83 86 88 508 4x

Klass D 1

1 3364585 CARLSSON Rebecka Öckerö Skytteförening 83 90 77 90 87 89 516 0x

2 1766167 WERN Sofia Göteborgs Skyttesportförening82 81 86 88 87 88 512 2x

Klass DJY 

1 4457688 MÖLLERSTEDT Nova Ljungbyheds Pistolklubb 91 93 95 91 90 95 555 9x

2 6353757 LAOKHETKIT MALMKVIST JinnySäffle Pistolskytteklubb 95 94 91 90 88 92 550 11x

3 5514715 JOHANSSON Moa Öckerö Skytteförening 89 93 88 83 87 85 525 6x

4 3628104 LAWNER Elin Norra Venjans Ungdomsskyttefö85 93 91 88 80 76 513 5x

Klass DJÄ 

1 3986246 KRANENDONK Jasmine Unnaryds Pistolskytteklubb96 93 94 92 90 93 558 9x

2 2945881 FREJD Izabella Öckerö Skytteförening 91 92 89 96 94 90 552 9x

Match 2
HJY 3011426 THOMSSON Ture Krysseboda Pistolklubb 95 95 94 94 97 96 571 12x

HJY 2246916 THOMSSON Emil Krysseboda Pistolklubb 94 92 95 93 93 92 559 8x

H3 1712765 AHLQVIST Isac Lönsboda Pistolskytteklubb 97 93 95 96 97 97 575 17x

H3 247977 HELGESSON Per-Henrik Finspångs Pistolskytteklubb94 94 97 95 91 93 564 13x

H2 3914676 HÄRENSTEN Daniel Göteborgs Skyttesportförening91 87 91 91 88 88 536 5x

H1 1919305 JAKOBSSON Lennart Öckerö Skytteförening 85 92 89 88 84 91 529 5x

H1 3109569 AUGUSTSSON Johannes Bästkustens Aktiva Skytteföre92 87 90 85 85 89 528 10x

DJÄ 2945881 FREJD Izabella Öckerö Skytteförening 91 93 94 89 94 95 556 13x

D3 216451 THOMSSSON Jenny Krysseboda Pistolklubb 87 92 94 94 91 93 551 15x

D1 3364585 CARLSSON Rebecka Öckerö Skytteförening 76 90 85 83 89 86 509 2x



2025-11-08

Luftgevär

Klass LSi15
1 3982302 FRIBERG Wilma Klippans Pistolklubb 103.0 100.4 103.8   104.5 103.3 101.7 616.7 39x

Klass LSi 65
1 1016806 GARN Rolf Forshälla-Herrestad-Torp Skyt105.0 104.1 104.2 104.9 418.2 36x

Klass LSi 75
1 919559 JOHNSSON Per-Olof Göteborgs Skyttesportförening100.3 102.0  103.1 103.9 409.3 28x

2 919204 ALGOTSSON Bertil Göteborgs Skyttesportförening102.6  101.1 103.6 100.9 408.2 25x

Klass Herr
1 1605866 JOHANSSON Per Sjuhäradsbygdens SSK  96.0 90.9 91.9 91.5 93.0 90.7 554.0 5x

Match 2
1 3982302 FRIBERG. Wilma Klippans Pistolklubb 103.0 104.3 103.3 103.2 102.9 102.1 618.8 42x

2025-11-09

Luftgevär

Klass Lsi 11

1 6232544 MATTSSON Elsa Öckerö Skytteförening  94.2 90.2 97.0 96.8 378.2 5x

2 6405375 ALDERBLAD Levi Öckerö Skytteförening  94.5 94.1 91.5 91.8 371.9 5x

3 5747933 OLOFSSON Otto Öckerö Skytteförening  97.7 92.9 90.3 84.4 365.3 6x

4 6664473 OLOFSSON Oliver Öckerö Skytteförening  90.9 90.5 73.3 81.0 335.7 4x

5 6664608 ALDERBLAD Josua Öckerö Skytteförening  78.9 77.3 83.0 83.3 322.5 2x

Klass LSi 15 

1 3982302 FRIBERG Wilma Klippans Pistolklubb 102.5  103.7 104.6 104.2 415.0 29x

2 4107040 HAZON Emily Mölndals Skytteförening103.3   102.7 104.5 102.2 412.7 28x

3 3854466 FRANSSON Joel SKG Viking  96.5   103.2 103.5 105.2 408.4 33x

Klass Lsi 65

1 3880299 MELANDER. Tommy Göteborgs Skyttesportförening103.1 103.9 106.0 103.2 416.2 34x

Klass Dam 

1 863271 JOHANSSON Emma Ramselefors Skytteförening102.0 99.9    100.7 102.7 102.4 101.8 609.5 34x

Match 2
LSi15 3982302 FRIBERG Wilma Klippans Pistolklubb 102.9   103.0 104.1 103.4 104.0 103.0 620.4 43x


